2023 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社三輪鉄建

〒039-2505

青森県上北郡七戸町字立野頭 20

TEL:0176-62-6211

FAX:0176-62-6212

夏季休業日のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記日程を夏季休業とさせていただきます。

皆様方には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2023 年度 夏季休業

8 月 11 日(金)～8 月 16 日(水)

◆8 月 17 日（木）より通常営業です。

10（木） 11（金） 12（土） 13（日） 14（月） 15（火） 16（水） 17（木）

通常 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常

                                 以上

tel:0176-62-6211